
BASHKIA MALIQ

Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[22.11.2018]

Për: [Operatorin Ekonomik “AL-Dok“ shpk,

Adresa : Korçë , Ish Komuna Udënisht , Qafe Thane , pranë hotel “ Odesa“]

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / PUNE / SISTEM ELEKTRONIK

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90907-10-22-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion objekte shkollore Njësitë Administrative faza II,
afati i punimeve 2 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [29.10.2018] [43]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “ Alb Korça 2002 ” shpk & “Vildev-CO“ shpk

“ Alb Korça 2002 ” shpk numri i NIPT-it K34004003T

““Vildev-CO“ shpk numri i NIPT-it K83926001F

Vlera: 2 405 775 (dy milion e katërqind e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa
tvsh

2. Operatori ekonomik “AL -Dok ” shpk numri i NIPT-it J64106301Q

Vlera: 2 059 000 (dymilion e pesëdhjetëenëntëmijë )lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “ Avduli ” shpk numri i NIPT-it J66703306O

Vlera: 2 224 010( dymilion e dyqindenjëzetekatërmijë e dhjetë) lekë pa tvsh

4. Operatori ekonomik “ ELDA-VL” shpk numri i NIPT-it K67106202Ë



Vlera: 0 (zero) lekë
5. Operatori ekonomik “ GPA KONSTRUKSION” shpknumri i NIPT-it K71423001Q

Vlera: 0 (zero) lekë

6. Operatori ekonomik “ NIKA ” shpk numri i NIPT-it J76705047U

Vlera: 1 999 657 ( njëmilion e nëntëqindenëntëdhjetëenëenëntëmijë gjashtëqindepesëdhjetëe
shtatë) lekë pa tvsh

7. Operatori ekonomik “ Shamo Construction ” shpk numri i NIPT-it L01326020F

Vlera: 2 435 750(dymilion ekatërqindetridhjetëepesëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik “ Vllaznia Ndërtim I.S ” shpk numri i NIPT-it K77524909Q

Vlera: 2 891 835( dymilion e tetëqndenëntëdhjetëenjëmijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa
tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “ ELDA-VL” shpk numri i NIPT-it K67106202Ë

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Nuk plotëson kërkesat e Përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse nuk ka
dorëzuar asnjë dokument .

2. Operatori ekonomik “ GPA KONSTRUKSION” shpknumri i NIPT-it K71423001Q

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Nuk plotëson kërkesat e Përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim sepse nuk ka
dorëzuar asnjë dokument .
3. Operatori ekonomik “ NIKA ” shpk numri i NIPT-it J76705047U

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Mungon Deklaratë nga operatori ekonomik ku të përcaktohen saktë punonjësit (emer,
mbiemer, profesioni), që do të angazhohen, për realizimin e kontratës, në rast të shpalljes fitues.

- Deklaron që stafi , punonjësit dhe makineritë nuk janë të angazhuara në kontrata të
tjera me institucionin tuaj dhe nga verifikimi në Bashkinë Maliq ka dy objekte në vazhdim
të pa përfunduara në të cilat ka angazhuara të njëjtat makineri dhe të njëjtin staf dhe të njëjtë
fuqi puntore. Pra brenda të njëjtës periudhë me të njëjtin institucion ka Kontrata të pa
përfunduara

- “Adaptimi i godinës së ish – laboratorit qëndror , kombinat, për strehim social” kontrata

Nr.3643 , date 27.09.2018 , me afat 3 muaj (objekt në proçes).

-“ Ndërtim porta dhe ura në fushën e Maliqit “ kontrata Nr.2198 datë 05.06.2018 me afat 3

muaj, e papërfunduar akoma.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik “AL-Dok“
shpk, Adresa : Korçë , Ish Komuna Udënisht , Qafe Thane , pranë hotel “ Odesa“] se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 059 000 (dymilion e pesëdhjetëenëntëmijë )lekë
pa tvsh]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi Rinia, Maliq] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [2 224 010 ( dymilion e dyqindenjëzetekatërmijë e dhjetë) lekë pa
tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.11.2018

Ankesa: nuk ka patur

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

Z. GËZIM TOPÇIU

________________


